[image: ]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.11.2022 № 1610

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Рославльский район»
Смоленской области от 10.08.2022 № 1132

Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в приложение № 4 к передаточному акту, утвержденному постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 10.08.2022 № 1132 «Об утверждении передаточного акта при реорганизации муниципального унитарного сельскохозяйственного предприятия «Рославльское» муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области в форме преобразования в общество с ограниченной ответственностью «Рославльское» следующее изменение:
       -  в графе 6 слова «600 кв. м» заменить словами «551,5 кв. м».
       2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим с 10 августа 2022 года.

Глава    муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Рославльский район» Смоленской области                                                В.В. Ильин

image1.png